1

Registre-se e Publique-se

Em 05/09/2023

Comissão Organizadora do PSS nº 004/2023

 EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 004/2023 -

CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO

CARGO: FAXINEIRA

EDITAL 07

HOMOLOGAÇÃO FINAL

 A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado nº 004/2023, designada

pela Portaria nº 4.870/2023, TORNA PÚBLICO o presente edital que homologa o resultado final

do referido Processo Seletivo Simplificado:

CARGO: FAXINEIRA

Nº

INSCRIÇÃO

CANDIDATO

CLASSIFICAÇÃO

FINAL

01 JUSEMARA RAPKIEVICZ 1º

02 ANDREIA CASAGRANDE MUNIZ 2º

  São Domingos do Sul/RS, aos 05 dias do mês de setembro de 2023.

Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado nº 004/2023